
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, а у вези са чланом 107. Закона о јавним 

набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и Извештаја комисије о стручној 

оцени понуда бр.1591 од 25.10.2019. године, одговорно лице наручиоца доноси 

 

 

О Д Л У КУ  

 
За јавну набавку бр. ЈНМВ 3/2019 

УГАЉ 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР ПОНУЂАЧУ – ELEKTRA DOO Пријепоље, мат.бр. 

07406894, ПИБ 100809812, у поступку јавне набавке – Набавка угља за потребе 

Предшколске установе „Весело детињство“ Рашка, бр. ЈНМВ 3/2019. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 10.10.2019. године донео одлуку о покретању поступка  јавне набавке 

мале вредности бр. ЈНМВ 3/2019, за доделу уговора за Набавку добара - угља за потребе 

Предшколске установе „Весело детињство“ Рашка.  

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за прикупљање понуда на Порталу 

јавних набавки. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспеле су три понудe. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 1591 од 25.10.2019.год. Комисија је констатовала 

следеће: 

 

 

1.Врста предмета јавне набавке: 

 

 

 

Добра х 

 

Услуге 

  

Радови  

 
2.Подаци о јавној набавци: 

 

28.10.23019.
. 

Датум 

1595 Дел. бр. 



 

 

Предмет јавне набавке 

Набавка угља за потребе 

Предшколске установе „Весело 

детињство“ Рашка 

 

Редни број јавне набавке ЈНМВ 3/2019 

Укупна процењена вредност јавне 

набавке  

(без ПДВ-а) 1.520.000,00 

Вредност уговора о јавној набавци   

(без ПДВ-а) 991.575,00 

Вредност уговора о јавној набавци  

(са ПДВ-ом) 1.189.890,00 

 

 

3.Подаци из Плана о јавној набавци: 

 

Средства предвиђена финансијским планом ПУ „Весело детињство“; конто - 421222. 

 

4.Укупан број поднетих понуда:3 

 
 

број под којим је   

понуда заведена 

код понуђача 

назив или шифра понуђача 
датум, час 

пријема 

185/19 SOLE-KOMERC DOO 18.10.2019. 

11.45 часова 

231/19 

 

ELEKTRA DOO 21.10.2019. 

9.45 часова 

29-10/19 GOOD WILL-WG 

DOO 

21.10.2019 

11.30 

 

 

Број приспелих понуда: 3 

Неблаговремених понуда није било. 

 

 

5.Критеријуми за оцењивање 

 

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена. 

Од три приспеле и прихватљиве понуде најповољнија је понуда бр. 231/19, ELEKTRA 

DOO. Понуђена цена је 991.575,00 рсд без ПДВ. 

 

 

 

 

 



 

 

6.Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда понуђача 

 

ELEKTRA DOO Пријепоље, мат.бр. 07406894, ПИБ 100809812 
 

и предлаже наручиоцу  да истом додели уговор. 

 

 

На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, који се предаје 

наручиоцу у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. 

Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, а копија се истовремено доставља 

Републичкој комисији. 

 

Директор 

Виолета Кнежевић 

 
 

 


